72102103 Servicios de exterminación o fumigación 229,510.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 229,510.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.01 Fumigación 229,510.00

Total 229,510.00

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil quinientos diez con 00/100 (229,510.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719333263096yY7O9